
S.NO

1

2

3

4

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

19.12.2023 SALI 13.30 HAYRİ GÜR S.S. 2-0

19.12.2023 SALI 11.30 HAYRİ GÜR S.S. 2-0

21.12.2023 PERŞEMBE 14.30 HAYRİ GÜR S.S. 2-0

21.12.2023 PERŞEMBE 12.30 HAYRİ GÜR S.S. 2-0

2.01.2024 SALI 11.00 HAYRİ GÜR S.S. 2-0

2.01.2024 SALI 10.00 HAYRİ GÜR S.S. 2-0

S.NO

1

2

3

4

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

19.12.2023 SALI 12.30 HAYRİ GÜR S.S. 2-0

22.12.2023 CUMA 12.30 HAYRİ GÜR S.S.

3.01.2024 ÇARŞAMBA 13.30 HAYRİ GÜR S.S.

S.NO

1

2

3

4

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

20.12.2023 ÇARŞAMBA 12.30 HAYRİ GÜR S.S. 2-1

22.12.2023 CUMA 13.30 HAYRİ GÜR S.S.

4.01.2024 PERŞEMBE 12.00 HAYRİ GÜR S.S.

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

5.01.2024 CUMA 10.00 HAYRİ GÜR S.S. 1-2

5.01.2024 CUMA 11.00 HAYRİ GÜR S.S. 2-1

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

8.01.2024 PAZARTESİ 10.00 HAYRİ GÜR S.S.

8.01.2024 PAZARTESİ 11.00 HAYRİ GÜR S.S.

KUPA TÖRENİ İLERİ BİR TARİHTE OLACAKTIR.

3.-4. LÜK İSKENDERPAŞA OO MEHMET AKİF ERSOY OO

FİNAL METİNKALE OO İBRAHİM ALEMDAĞ OO

2 İBRAHİM ALEMDAĞ OO MEHMET AKİF ERSOY OO

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI VOLEYBOL KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ FİNAL FİKSTÜRÜ

MAÇ TAKIMLAR

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI VOLEYBOL KÜÇÜK  KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ  YARI FİNAL FİKSTÜRÜ

MAÇ NO TAKIMLAR

1 İSKENDERPAŞA OO METİNKALE OO

ORTAHİSAR MEHMET AKİF ERSOY OO SÖĞÜTLÜ OO

AYDINLIKEVLER İHOO ORTAHİSAR MEHMET AKİF ERSOY OO

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI VOLEYBOL KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ   C  GRUBU 

TAKIMLAR

ŞEHİT ÖĞRETMEN GÜRHAN YARDIM OO (KATILMAYACAK)

SÖĞÜTLÜ OO

AYDINLIKEVLER İHOO

ORTAHİSAR MEHMET AKİF ERSOY OO

TAKIMLAR

SÖĞÜTLÜ OO AYDINLIKEVLER İHOO

İBRAHİM ALEMDAĞ OO MAHMUT CELALEDDİN ÖKTEN AİHL

TED TRABZON ÖZEL OO İBRAHİM ALEMDAĞ OO

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI VOLEYBOL KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ   B GRUBU 

TAKIMLAR

KAŞÜSTÜ CUMHURİYET ORTAOKULU(KATILMAYACAK)

MAHMUT CELALEDDİN ÖKTEN AİHL

TED TRABZON ÖZEL OO

İBRAHİM ALEMDAĞ OO

TAKIMLAR

MAHMUT CELALEDDİN ÖKTEN AİHL TED TRABZON ÖZEL OO

MEVLÜT SELAMİ YARDIM ORTAOKULU METİNKALE ORTAOKULU

İSKENDERPAŞA ORTAOKULU METİNKALE ORTAOKULU

YAYLACIK ORTAOKULU MEVLÜT SELAMİ YARDIM ORTAOKULU

İSKENDERPAŞA ORTAOKULU YAYLACIK ORTAOKULU

2023-2024 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI VOLEYBOL KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ   A GRUBU 

TAKIMLAR

İSKENDERPAŞA ORTAOKULU

METİNKALE ORTAOKULU

YAYLACIK ORTAOKULU

MEVLÜT SELAMİ YARDIM ORTAOKULU

TAKIMLAR

İSKENDERPAŞA ORTAOKULU MEVLÜT SELAMİ YARDIM ORTAOKULU

METİNKALE ORTAOKULU YAYLACIK ORTAOKULU


